
 
 
 
 

 

  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ  
CGC/MF - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de 

Oliveira, 190 

�FONE/FAX :  (0**-43)-538-4141             

 

PORTARIA N° 10.675 DE 07 DE MARÇO DE 2017  

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

RESOLVE: 

Ar t. 1°. Designar comissão composta dos membros abaixo 

relacionados para, durante o período de 08 de Março de 2017 a 31 de 

Dezembro de 2017, avaliar os bens inservíveis do Município de Andirá. 

Presidente:  Adilson dos Santos – RG: 5.565.754-8 - Funcionário Público 

Municipal; 

Secretário:  Maikon Luiz de Oliveira Nardoni RG: 8.565.569-8 – Funcionário 

Público Municipal; 

Membro:  Sílvio César Flaustino – RG: 5.281.521-5 – Mecânico;  

Membro:  Edivaldo Araujo – RG: 4.576.494-0 – Mecânico; 

Membro:  Marlon Nobile Miguel – RG: 10.135.965-2 – Funcionário Público 

Municipal; 

Membro: Murilo Gurrão Bernardino Alves RG: 5.364.617-4 – Funcionário 

Público Municipal; 

Art. 2°.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 07 de março de 2017, 74° da Emancipação Política. 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 

PREFEITA MUNICIPAL  


